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Pracownia Fizjoterapii

Fizjoterapia dla pacjentów dorosłych

Rejestracja dla pacjentów dorosłych

 - czynna od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 12.00:

telefonicznie
pod numerem telefonu: 453 671 040 lub
osobiście
w oddziale rehabilitacji IV piętro, budynek A1.

Lokalizacja Pracowni Fizjoterapii dla pacjentów dorosłych

Budynek A1, IV piętro

 

Fizjoterapia dla pacjentów pediatrycznych

Z Pracowni Fizjoterapii mogą korzystać zarówno dorośli jak i dzieci, jednak z uwagi na specyfikę wieku rozwojowego i zwykle
konieczność objęcia dziecka kompleksowym monitorowaniem rozwoju i wielokierunkowym wsparciem, produktem
rekomendowanym dla dzieci jest Ośrodek Rehabilitacji Dziennej.

Lokalizacja Pracowni Fizjoterapii dla pacjentów pediatrycznych

Wrocław, ul. Koszarowa 5
Budynek A3, II piętro

Skierowanie

należy zarejestrować nie później niż 30 dni od dnia wystawienia skierowania,
pacjent może wpisać się tylko na jedną listę osób oczekujących i tylko w jednej placówce,
kolejne skierowanie można zarejestrować dopiero po zrealizowaniu wcześniejszego,
nie rejestrujemy 2 skierowań jednocześnie na ten sam termin,
NFZ finansuje do 5 zabiegów dziennie w 10 dniowym cyklu terapeutycznym.

Zasady korzystania z zabiegów

Nieusprawiedliwiona nieobecność na zabiegu w danym dniu jest równoznaczna z rezygnacją z tego zabiegu przez
samego pacjenta bez możliwości wykorzystania go w innym terminie.
Przesunięcie serii bądź poszczególnych zabiegów, może być dokonane tylko przed wyznaczonym terminem.
Trzykrotne niezgłoszenie się pacjenta na zabiegi w wyznaczonym terminie i niepowiadomienie o nieobecności,
powoduje wykreślenie z listy pacjentów.
Placówka zastrzega sobie prawo do ewentualnej zmiany rozpoczęcia realizacji skierowania.

Obowiązki pacjenta

Pacjent zachowujący się niewłaściwie, znajdujący się pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających, nie
zachowujący podstawowych zasad higieny osobistej – nie zostanie przyjęty na zabiegi w wyznaczonym dniu.
Pacjent ma obowiązek poinformować personel o chorobie nowotworowej, wszczepionym rozruszniku serca,
metalowym zespoleniu, nadciśnieniu tętniczym, endoprotezie, padaczce, ostrych stanach zapalnych, ciąży oraz
innych okolicznościach, które mogą stanowić przeciwwskazania do wykonywania zleconych zabiegów.
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Przed rozpoczęciem zabiegu pacjent powinien odsłonić miejsce zabiegowe, usunąć wszystkie przedmioty metalowe,
oczyścić miejsce zabiegowe z maści, plastrów leczniczych, itp.
Pacjent ma obowiązek poinformować personel o wystąpieniu uczucia pieczenia, parzenia, swędzenia bądź złego
samopoczucia w czasie trwania zabiegów, jak i po nich.
W czasie zabiegów elektrolecznictwa pacjent nie może zmieniać ułożenia ciała, elektrod, przewodów aparatów.
Pacjent nie może zmieniać ustawień aparatu oraz dotykać części metalowych urządzeń, grzejników, itp.
W czasie zabiegów światłolecznictwa pacjent nie może przybliżać się do lampy, zdejmować okularów ochronnych.
W czasie zabiegu magnetoterapii pacjent ma obowiązek wyłączyć telefon.

REGULAMIN DLA PACJENTÓW KORZYSTAJĄCYCH Z PRACOWNI FIZJOTERAPII
ORAZ OŚRODKA REHABILITACJI DZIENNEJ
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